расногвардейская
Т.А.Рогозянскiul

Мун и ципал ьное бlоджетное общеобразовател ьное уч реяцение
<Красногвардейская школа NЬl> Красногвардейского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(05D октября 202Згода

О резУльтатах выборов Президента членов Совета органа ученического
самоуправления

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на
ВЫбОРаХ к04> октября 2023 года Президента и членов Совета органа
УЧеНИЧеСКОГО СаМоУправления образовательноЙ организации Муницип€Lльное
бЮДЖетное общеобразовательное учрежден ие <Красногвардейская школа Ns 1 )
Красногвардейского района Республики Крым

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПРИЗнать выборы Президен^га и членов Совета органа ученического

СаМОУпраВления МБОУ <<Красногвардейская школа М1>> состоявшимися.
(наименование образовательной организации)

2. ПРИЗНать избранным Президентом органа ученического самоуправления
ЛАПИЙ МИХАИЛА ИГОРЕВИЧА.

3. Признать избранными членами Совета органа ученического самоуправления
l .Яковлева Евгения Александровича
2.Смедляеву Эльмаз Закировну

Кучерову Софие Марленовну
4.Темирову Алиме Айдеровну
5.Гринько Анну Олеговну

Бейryлаеву Севилю Сулеймановну
шелест Ивана Евгеньевича
днищенко длину Андреевну
Султанову Гузаль Рустамовну
Курбитдинову Зарему Арсеновну _

Председатель ИК

J\b 1

Секретарь ИК а. Е.И.Шоренко

Избиратель